
Prázdninový provoz v období hlavních prázdnin 2024

Vážení rodiče,

po dohodě se zřizovatelem bude letos prázdninový provoz probíhat v naší mateřské škole. 
A to v období od 1.7. do 16.8. 2024

Upozorňujeme, že v     měsíci srpnu   bude v provozu pouze jedna třída, a to jen pro děti rodičů,
kteří to OPRAVDU potřebují!

K prázdninovému  provozu  je  třeba  se  přihlásit  a  zároveň  jej  uhradit  do  26.4.  2024.
Nejpozději v tento den musí být platba viditelně připsána na našem účtu. Veškeré přihlášky a
platby po tomto datu nebudou akceptovány. 

Podrobný postup přihlášení a informace k     platbám apod.:  

 Přihlásit se na nástěnce na jednotlivé týdny do tabulky v dané třídě
 Následně uhradit 300,-Kč, 500,-Kč, nebo 800,- Kč za školné dle přihlášení 
 Prosíme, pohlídejte si tento termín přihlášení a úplaty.

Příklady úplaty:
Dítě bude nahlášeno jen na srpen – rodič uhradí do 26.4. 300,- Kč za školné
Dítě bude nahlášeno jen na červenec – rodič uhradí do 26.4. 500,- Kč za školné
Dítě bude nahlášeno na červenec i  část srpna – rodič uhradí do 26.4.  800,- Kč za
školné

Stravné Vám bude vystaveno až v     den nástupu dítěte na prázdninový provoz. Není nutné  
toto řešit či platit předem.

V případě,  že  veškeré  náklady  na  prázdninový  provoz  nebudou uhrazeny  do  26.4.  2024,
nebude dítě na tento provoz přihlášeno a nebude s ním počítáno.

Po datu 26.4. 2024 již nebude možné dítě k prázdninovému provozu přihlásit!

Třídy,  ve  kterých bude prázdninový provoz probíhat,  budou upřesněny v     měsíci  květnu  
2024.

Děti předškoláci školné neplatí, pouze je zákonní zástupci ve své třídě do
dané tabulky zapíší a tímto budou přihlášeni. Toto se týká pouze třídy

Notiček, kam tito předškoláci docházejí.

Prázdninový provoz je určen PŘEDEVŠÍM pro děti pracujících
rodičů a žádáme o respektování této informace.

V případě nejasností se rodiče mohou obrátit na ředitelství MŠ osobně či položit dotaz 
na email ms-morkovice@seznam.cz


